
≪皆さんの体操のご様子です≫ 

 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします😊 

                   
 

2025年 10月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

清秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。朝晩の気温差が大きい季節となり、コロナウイルス、インフル 

エンザのニュースも聞かれるようになりました。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参りますのでどうぞよろしくお願い致します。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

先月の夏祭りの追加ショッ

トです。 

ノンアルコールビールの提

供もあり、男性の入居者様

には大好評でした。 

レクリエーション時に風船バレーを行いました。 

ご自身の近くに来た風船を、うちわを使って他の方の方へアタック！！ 

みなさん上手にうちわを使って楽しんでおりました。 

三択クイズでは、選択肢の番号に元気に手を挙げて答えていらっしゃいます。 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp


≪レクリエーション時のご様子です≫ 

 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします       

                   
 

2025年 9月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

秋涼の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。コロナウイルス、インフルエンザも全国的に落ち着いてきたことも   

あり、サンステージいわきでも面会、外出の一部制限解除をさせて頂きました。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参りますのでどうぞよろしくお願い致します。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

9月号 

夏祭りを行いました。 

そうめん・たい焼き・すいかなどを用意し召しあがっていた

だき、皆様大変喜ばれておりました。 

職員によるいわき踊りの披露もあり、大盛況となりました。 

ストローで花火を描き

ました。 

たくさんの大輪の花火

が 出 来 上 が り ま し

た！！ 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp

